[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27 апреля 2018 год

	п. Пчевжа

	№
	78

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить административный регламент «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
          1.1. Считать утратившим силу постановление  от 09.04.2015 от № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в газете «Лесная республика».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

              Х.Х.Поподько
Разослано: в дело-2, специалист-1, «Лесная республика».

Об отмене административного регламента